
ZARZĄDZENIE Nr 160/2020 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia  02 października 2020 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia oceny ofert na agenta 

emisji obligacji komunalnych na kwotę 4.000.000,00 zł 

 

     Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), w związku § 7 Uchwały Nr 258/XXV/2020 Rady Miasta 

Ciechanów z dnia 24 września 2020 r. w sprawie emisji obligacji komunalnych, zarządza się co 

następuje: 

§ 1. 

 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia oceny oferty na agenta emisji obligacji komunalnych 

w następującym składzie:  

1) Ewa Berkowska - Przewodnicząca Komisji 

2) Daria Ostrowska - Z-ca Przewodniczącej Komisji 

3) Alicja Domańska - Członek Komisji 

4) Katarzyna Pszczółkowska - Sekretarz Komisji  

2. Komisja będzie miała za zadanie przeprowadzić ocenę ofert na agenta emisji obligacji 

komunalnych, sporządzić protokół z postępowania i zarekomendować najlepszą ofertę do 

zatwierdzenia.  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 Prezydent Miasta Ciechanów 

 /-/ Krzysztof Kosiński 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

AD/ES 


